O prazo de vigência da contratação será a partir do aceite da Nota de Empenho NE, que substitui o Termo de Contrato, pela CONTRATADA, encaminhada pela CONTRATANTE, e se exaure com a

entrega do serviço, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021.

7.3 O custo estimado total da contratação é de R$ 6.693,52 (seis mil seiscentos e noventa e três reais e cinquenta e dois centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

8. SANÇÕES

8.1. Comete infração administrativa o fornecedor que cometer quaisquer das infrações previstas no art. 155 da Lei nº 14.133, de 2021, quais sejam:

[...]

O prazo de vigência da contratação será a partir do aceite da Nota de Empenho NE, que substitui o Termo de Contrato, pela
CONTRATADA, encaminhada pela CONTRATANTE, e se exaure com a entrega do serviço, na forma do artigo 105 da Lei n°
14.133, de 2021.

1.3.  O custo estimado total da contratação é de R$ 6.693,52 (seis mil seiscentos e noventa e três reais e cinquenta e dois
centavos), conforme custos unitários supracitado na tabela acima, após pesquisa realizada pelo Núcleo de Pesquisa de Preços –
NUPP, através do Mapa Comparativo de Preços (7023843).

1.4. Especificações detalhadas do serviço encontram-se na tabela do item 7.4.